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Kære medlem! 

Nye tiltag i tast selv a-kassen: Digital signatur og forårskonkurrence! 
 

Digital signatur 
Næste skridt i tast selv a-kassen er taget. Nu kan du bruge din digitale signatur, når 

du logger på tast selv a-kassen. Din digitale signatur gør det nemt og sikkert at bruge 
tast selv a-kassen, samtidig med at du ikke skal huske på din pin-kode. 
 

Du kan bruge din digitale signatur mange andre steder, hvor du skal logge på dine 
personlige sider. Digital signatur benyttes for eksempel på SKATs tast selv sider og 

sygeforsikringen Danmark. Du kan selvfølgelig fortsat benytte din pinkode, når du 
bruger tast selv a-kassen, men vi anbefaler, at du benytter digital signatur i stedet 
for. 

 
Hvis du ikke allerede har en digital signatur, kan du oprette en på 

www.digitalsignatur.dk. Det er nemt og enkelt og koster ikke noget! 
 
e-boks 

Vi har tidligere orienteret om, at Fødevareforbundet  NNFs a-kasse holder op med at 
sende ydelseskort og udbetalingsmeddelelser ud fra efteråret 2010. Det er nu fastlagt, 

at ydelseskortet og udbetalingsmeddelelsen for august måned bliver det sidste, der 
udsendes i papirform. 
 

Når du afleverer ydelseskortet for september måned søndag den 19. september 2010, 
vil udbetalingsmeddelelsen ikke blive sendt med post til dig, men i stedet blive afleve-

ret i din e-boks. Det nye ydelseskort vil du finde i tast selv a-kassen. 
 
Hvis du ikke allerede har en e-boks, kan du oprette en på www.eboks.dk. Det er nemt 

og enkelt og koster ikke noget. Du skal tilmelde dig Fødevareforbundets NNFs a-kasse 
under punktet fagforeninger og a-kasser. Når du har en e-boks, kan du også modtage 

mange andre meddelelser fra for eksempel din bank og dit forsikringsselskab. 
 

Forårskonkurrence! 
Opret din e-boks nu og deltag i tast selv a-kassens forårskonkurrence om 10 x 3 fla-
sker god rødvin! 

 
Vil trækker lod om 10 præmier á 3 flasker god rødvin blandt alle medlemmer, der har 

oprettet en e-boks senest den 4. juni 2010. Vindernes navne offentliggøres i juniud-
gaven af fagbladet Substans og på www.nnf.dk. 
 

Du kan læse mere om tast selv a-kassen på www.nnf.dk, hvor du også kan finde digi-
tal information nr. 01/2010. 

 
Venlig hilsen 
 

Fødevareforbundet NNFs A-kasse                       
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